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RESUMEN DE LOS CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS 
A NIVEL DE SECTORES Y PROGRAMAS

(En Bolívares)ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

DENOMINACIÓN ORDINARIA COORDINADO LAEE FIDES TOTAL
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 300.671.378,00Total:  0,00 291.807.262,00
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 64.876.765,00

 39.666.248,00

 33.169.953,00

 13.200.534,00

 6.421.895,00

 58.208.221,00

 11.923.237,00

 56.262.460,00

 10.942.065,00

 6.000.000,00
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RAMA LEGISLATIVA

CONTRALORIA MUNICIPAL

GESTIÓN MUNICIPAL

COORDINACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN Y FISCALIZACIÓN

DESARROLLO DE INNOVACIONES TECNOLÓGICAS Y
SOPORTE TÉCNICO

COORDINACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SEGURIDAD,
MANTENIMIENTO DEL ORDEN PUBLICO Y DEFENSA CIVIL

COORDINACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE Y
VIALIDAD

PLANIFICACION Y CONTROL DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS

PLANIFICACIÓN Y DIFUSIÓN CULTURAL DEL MUNICIPIO

PROYECTOS, CONSTRUCCIONES, MANTENIMIENTO DE
OBRAS PUBLICAS; DESARROLLO, CONTROL URBANO Y
CATASTRO MUNICIPAL

PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN DE LA SALUD

IMPULSO Y FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO
INTEGRAL DE LOS CIUDADANOS
CONSERVACIÓN, DEFENSA Y MEJORAMIENTO AMBIENTAL

PLANIFICACIÓN DE LAS COMUNIDADES

PROTECCIÓN SOCIAL DEL TRABAJADOR

GASTOS NO CLASIFICADOS PROPIOS

 6.984.020,00

 5.829.552,00

 38.876.518,00

 5.080.210,00

 8.106.465,00

 39.666.248,00

 33.169.953,00

 13.200.534,00

 6.421.895,00

 58.208.221,00

 11.923.237,00

 18.333.271,00

 37.392.131,00

 537.058,00

 10.942.065,00

 6.000.000,00
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Total:

 6.984.020,00

 5.829.552,00

 38.876.518,00

 5.080.210,00

 8.106.465,00

 39.666.248,00

 33.169.953,00

 13.200.534,00

 6.421.895,00

 49.344.105,00

 11.923.237,00

 18.333.271,00

 37.392.131,00

 537.058,00

 10.942.065,00

 6.000.000,00

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO
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 8.864.116,00


